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8.36km (meshkuj të rinj)  Balkan Mountain Running Championships 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Shteti Rezultati Renditja 

1 Gëzim Probibaj 1993 ALB 42.28 10 

2 Mariglen Faslliu 1994 ALB 48.58 16 

3 Arlind Subashi 1993 ALB 52.07 19 

4 Sali Hila 1994 ALB 55.28 20 

 
 
 
4.180km (femra të reja)  Balkan Mountain Running Championships 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Shteti Rezultati Renditja 

1 Klesta Gjyli 1994 ALB 29.26 12 

2 Anxhela Xhafa 1995 ALB 36.09 14 

3 Klodiana Kalluci 1993 ALB 36.09 15 

 
 


